Piastre in acciaio e in alluminio
acciai rettificati di precisione e con profilo quadrato
A
B
C
D
E
F

2910.8063.50.□ 800 x 630 x 50
2910.8063.63.□ 800 x 630 x 63
Esempio di ordinazione:
Piastra in alluminio ~ISO 6753-1 = 2910.
Lunghezza L 400 mm = 40
Larghezza B 400 mm = 40.
Spessore T 40 mm = 40.
Esecuzione FORM segato = 0
N. d'ordine = 2910. 40 40. 40. 0
B8
b
+0
,2
+301000
s +0,2
2922.1730.
con riserva di variazioni
ACCIAIO PIATTO DI PRECISIONE E ACCIAIO QUADRO, ~DIN 59350
   Materiale:
1.1730 / C45U
Acciaio per utensili non legato
Esecuzione:
Spessore rettificato a precisione, larghezza rettificata o fresata,
lunghezza lavorata
Esempio di ordinazione:
Acciaio piatto di precisione e acciaio quadro, ~DIN 59350 = 2922.1730.
Larghezza B 90 mm = 090.
Spessore S 4 mm = 004.
Lunghezza L 1000 mm = 1000
N. d'ordine = 2922.1730. 090. 004. 1000
s 4 5 6 8 10 12 15 16 20 25 30 32 40 50 60 63 70 80 100 120 150
b
10     ●
12      ●
15       ●
16        ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ●
32 ● ● ● ● ● ●  ● ● ●  ●
40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
60 ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●
63   ● ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●  ●
70   ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
80 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
90 ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●  ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
120   ● ● ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●  ● ● ● ●
125 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
140   ● ● ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●
150 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  ●
160   ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●   ● ●
180   ● ● ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●  ● ● ●
200   ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
250   ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
300   ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
350    ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ● ●
400 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  ● ●
450          ● ●  ● ●
500          ● ●  ● ●
2922.1730. Acciaio piatto di precisione e acciaio quadro, ~DIN 59350

r Acciaio al carbonio (N. di materiale 1.1274) è 1.
▲ Acciaio inossidabile (N. di materiale 1.4310) è 2.
Esempio di ordinazione:
Nastro metrico di precisione
N. di materiale 1.1274
Spessore 0,07 mm
Larghezza 12,7 mm
Lunghezza 10 m
N. d'ordine
Esempio di ordinazione:
Fogli calibrati
N. di materiale 1.4310
Spessore 0,02 mm
Larghezza 50 mm
Lunghezza 300 mm
N. d'ordine
2925. Nastri metrici di precisione, Fogli calibrati
Nastro metrico di precisione
Contenuto in ciascun astuccio, o rotolo
Fogli calibrati
Indice: foglietti per ciascuna conf.
Dati tecnici:
Resistenza a trazione N/mm2
Larghezza
mm c
Formato
50⊗300 mm
Formato
100⊗500 mm
Formato
150⊗500 mm
Tolleranza sullo
spessore ± mm
per acciaio
al carbonio
per acciaio
inossidabile
Spessore mm .